ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

Setor de Licitações

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado,

instituída pela Portaria Nº. 3781/2014, torna público o resultado do julgamento do certame licitatório

Carta Convite 007/2014 (referente à Contratação de Empresa Especializada para a Construção de

Túmulos e Conservação do Cemitério Local). Feito o julgamento, se chegou ao seguinte resultado: A

empresa MARIA DE FÁTIMA FERNANDES MADRUGA foi vencedora, com a proposta de R$

466,67 por túmulo construído. Mas, após, o processo foi revogado. Maiores Informações através do

telefone (53) 3248-3500, Ramal 216 ou pelo e-mail: licitacoes@pinheiromachado.rs.gov.br.

Pinheiro Machado/RS, 21 de abril de 2014.

___________________________________________

mailto:licitacoes@pinheiromachado.rs.gov.br